
Pag. 1 / 2 

 

AZIENDA USL DI MODENA 

Oggetto 

REGISTRO DI SISTEMA DELL'APPALTO: PI346881-23 
 
Procedura aperta per l’aggiudicazione in un unico lotto del servizio di gestione dell’archivio 
documentale cartaceo dell’Unione di acquisto tra AUSL di Modena (Capofila) e Ospedale 
di Sassuolo Spa. Importo complessivo quadriennale posto a base d'asta non superabile € 
2.296.817,60 IVA al 22% esclusa. Importo complessivo di gara comprensivo del rinnovo 
quadriennale, proroga, eventuale ampliamento e presa in carico una tantum € 
6.099.146,20 IVA al 22% esclusa. Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta di 
cui all'art. 26, comma 3, d.lgs. 81/08 e s.m.i. € 550,00. Numero Gara: 9315952 – CUI 
S02241850367202300029 

CIG QUADRO A00E80F108 

Atto Indizione Decisione n. 2474 

Data Atto Indizione 07/11/2023 

Criterio di Aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 

Criterio Formulazione Offerta 
Economica 

Sconto 

Termine presentazione Offerta 24/01/2024 alle ore 18:00 

Seggio di Gara Dott. Mario Scaletti - Presidente/Soggetto Valutatore 

 

 

OFFERTE PRESENTATE 

 

Ragione Sociale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione 

OMNIADOC S.P.A. IT08452770962 PI021288-24 23/01/2024 12:46:50 

FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA IT00410120406 PI021620-24 23/01/2024 15:33:21 

BATTIONI LOGISTICA S.R.L. IT02782820340 PI021971-24 23/01/2024 18:33:19 

ITALARCHIVI S.R.L. IT01957010349 PI021982-24 23/01/2024 20:54:02 

FDM BUSINESS SERVICES S.R.L. IT07645580965 PI022691-24 24/01/2024 12:29:59 

RTI MICRODISEGNO S.R.L. - PLURIMA S.P.A. IT05102090155 PI023490-24 24/01/2024 16:57:10 

 

Preliminarmente il RUP/Seggio di gara, presa visione dell’identità dei partecipanti alla procedura, dichiara, sotto la propria personale 

responsabilità e consapevole delle conseguenze penali stabilite dalla legge in caso di dichiarazioni mendaci e false attestazioni, che nei propri 

confronti non sussistono le cause di incompatibilità/astensione di cui all’art. 93 del d.lgs. 36/2023. 

Si procede poi, in data 30/01/2024 ore 14:00, alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo. 

Si procede all'esame della documentazione amministrativa relativa alle dichiarazioni e ai documenti richiesti negli atti di gara e il RUP/Seggio di 

gara, in data 21/02/2024, riporta l'esito sulla piattaforma. 

  



Pag. 2 / 2 

 

Esito Valutazione Amministrativa 

Ragione Sociale Partita IVA Registro di Sistema ESITO 

OMNIADOC S.P.A. IT08452770962 PI021288-24 AMMESSA 

FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA IT00410120406 PI021620-24 AMMESSA 

BATTIONI LOGISTICA S.R.L. IT02782820340 PI021971-24 AMMESSA 

ITALARCHIVI S.R.L. IT01957010349 PI021982-24 AMMESSA 

FDM BUSINESS SERVICES S.R.L. IT07645580965 PI022691-24 AMMESSA 

RTI MICRODISEGNO S.R.L. - PLURIMA S.P.A. IT05102090155 PI023490-24 AMMESSA 

 

 

Note 

Letto, approvato, sottoscritto. 

Dott. Mario Scaletti - Presidente/Soggetto Valutatore 


		2024-02-21T07:31:33+0000
	MARIO SCALETTI




